Ընկերության Կանոնադրական կապիտալը  սահմանում է պարտատերերի շահերը երաշ-

խավորող՝ Ընկերության գույքի նվազագույն չափը և կազմված  է բաժնետերերի ձեռք բերած 
Ընկերության բաժնետոմսերի անվանական արժեքից (տեղաբաշխված բաժնետոմսեր): 

4.2. Ընկերության կանոնադրական կապիտալը կազմում է 18.837.709.000 (տասնութ միլիարդ ութ հարյուր 
երեսունյոթ միլիոն յոթ հարյուր ինը հազար) ՀՀ դրամ և բաժանված է 188․377․090 (հարյուր ութսունութ 
միլիոն երեք հարյուր յոթանասունյոթ հազար իննսուն) հատ «Բ» դասի հասարակ (սովորական) 
բաժնետոմսերի՝ յուրաքանչյուրը 100 (մեկ հարյուր) ՀՀ դրամ անվանական արժեքով: 

4.3. Ընկերությունն ունի նաև 500.000.000 (հինգ հարյուր միլիոն) հատ «Ա» դասի հասարակ (սովորա-